Acha-se aberta Licitação abaixo discriminada: 

PREGÃO ELETRÔNICO nº  012/2021 PROCESSO LICITATÓRIO nº  5740/2021 

OBJETO:  Ata de Registro de Preço para aquisição parcelada de combustível tendo como objetivo 
o abastecimento da frota municipal, com fornecimento de até 11.000 (onze mil) litros de Etanol. 

PREGÃO ELETRÔNICO exclusivo para MICROEMPRESA e EMPRESA DE PEQUENO 
PORTE, Caso não haja um mínimo de 3 (três) fornecedores competitivos enquadrados como 
microempresa e empresas de pequeno porte sediados local ou regionalmente e capazes de cumprir as

[...]

PARDINHO E A EMPRESA NUTRICIONALE COMÉRCIO 
DE ALIMENTOS LTDA

Fica alterada a Cláusula Terceira

CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR E DA FORMA DE 
PAGAMENTO

O valor mensal a ser pago pela CONTRATANTE 
à CONTRATADA para aquisição do objeto do presente 
Contrato será de R$ 215,53 (duzentos e quinze reais e 
cinquenta e três centavos) por unidade de cestas básicas 
entregues.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
ADITAMENTO Nº 02 AO CONTRATO Nº 08/2019 

FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE 
PARDINHO E A EMPRESA INFORMA SOFTWARE 
SOLUTIONS LTDA

Fica alterada a Cláusula Quarta